_—
-

faille

INDUSTRIE

BARRE D'ACCOUPLEMENT HS PORTAL

. oM

Caractéristiques

Références
Référence
2210070N
2210072N
2210280N

2210281N

Consulter la fiche produit

150

200

250

885

SIEGENIA

Barre d'accouplement pour chariots
Largeur vantail suivant modele de chariot :

HS150 = Plage A
HS200 = Plage B
HS300 = Plage C
HS400 = Plage C

Longueur
898
1398
1898

2798

Plage A
650/1350
1351/1850
1851/2350

2351/2485

PDF généré le 11/08/2025 Faille Industrie

Plage B
590/1450
1451/1950
1951/2450

2451/2485

Plage C
720/1500
1501/2000
2001/2500

2501/3350

Siegenia
307533
307724
307748

309544

Page 1/2


http://www.faille-industrie.fr/fenetre/coulissantes/ferrures-coulissant-a-levage/barre-d-accouplement-hs-portal-p14869

BARRE D'ACCOUPLEMENT HS PORTAL

47

O O000000

Consulter la fiche produit PDF généré le 11/08/2025 Faille Industrie
Page 2/2


http://www.faille-industrie.fr/fenetre/coulissantes/ferrures-coulissant-a-levage/barre-d-accouplement-hs-portal-p14869
http://www.tcpdf.org

