

BARRE D'ACCOUPLEMENT HS PORTAL



SIEGENIA

Barre d'accouplement pour chariots Largeur vantail suivant modèle de chariot :

HS150 = Plage A

HS200 = Plage B

HS300 = Plage C

HS400 = Plage C

Caractéristiques

Références

Référence	Gr	Longueur	Plage A	Plage B	Plage C	Siegenia
2210070N	150	898	650/1350	590/1450	720/1500	307533
2210072N	200	1398	1351/1850	1451/1950	1501/2000	307724
2210280N	250	1898	1851/2350	1951/2450	2001/2500	307748
2210281N	335	2798	2351/2485	2451/2485	2501/3350	309544



BARRE D'ACCOUPLEMENT HS PORTAL

47

